Malam Kamis, tanggal 21 Maret 2024, DKM Masjid Al
Ikhlas Kp. Puncaklame Desa Tanjungsari menjadi saksi kehangatan sebuah
acara yang tak terlupakan: Giat Muhibah Ramadhan 1445 H/2024 M.

Dihadiri oleh berbagai elemen masyarakat, termasuk tokoh agama, tokoh
masyarakat, dan perwakilan instansi terkait, acara ini bukan sekadar rutinitas,
melainkan momen sakral yang mempererat ikatan batin umat. Kehadiran Bapak
Asep Mulyadi, S.STP, M.Si selaku Camat Curugkembar, dan berbagai tokoh
penting lainnya, memberikan warna tersendiri dalam kebersamaan itu.